



АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2020 г. № 856

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 07.02.2017 г. № 54 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденный постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 07.02.2017 г. № 54 следующие изменения:

1) в графе «Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг»:

в строках 1.1., 2.1., 3.1., 5.1., 8.1., 9.1., 11.1., 13.1., 14.1., 15.1. слова «глава администрации, заместитель главы администрации» заменить словами «глава муниципального района, заместитель главы муниципального района»;

2) в графе «значение характеристики»:

в строке 1.1. слова «не более 65 тысяч» заменить словами «не более 76 тысяч»;

в строке 1.2. слова «не более 60 тысяч рублей» заменить словами «не более 70 тысяч рублей»;

в строке 1.3. слова «не более 57 тысяч» заменить словами «не более 70 тысяч»;

в строке 1.4. слова «не более 60 тысяч» заменить словами «не более 72 тысяч»;

в строке 1.5. слова «не более 57 тысяч рублей» заменить словами «не более 70 тысяч рублей»;

в строке 2.1. слова «не более 80 тысяч рублей» заменить словами «не более 105 тысяч рублей»;

в строке 2.3. слова «не более 60 тысяч рублей» заменить словами «не более 67 тысяч рублей»;

в строке 2.4. слова «не более 60 тысяч рублей» заменить словами «не более 67 тысяч рублей»;

в строке 2.5. слова «не более 67 тысяч рублей» заменить словами «не более 78 тысяч рублей»;

в строке 2.6. слова «не более 60 тысяч рублей» заменить словами «не более 67 тысяч рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области

С.А. Понкратов